Le specifiche sono soggette a cambiamenti senza preavviso (08.10.2020) 1
Descrizione Prodotto
I nuovi relè allo stato solido
per correnti e tensioni eleva-
te, sono progettati  per il con-
trollo  di fase o per il controllo
ON-OFF di applicazioni in CA
ad alta potenza. Caratteristi-

Tensione di controllo
Tensione non ripetitiva
Come Ordinare
Selezione Modello
Tipo di commutazione   Tensione    Corrente    Tensione di controllo     Tensione non
       nominale    nominale      ripetitiva
50:    50 ACArms  D: 4.5 - 32 VCC
90:    90 ACArms
A: Commutazione ZS
   110:  110 ACArms
   60:  600 VCArms    16: 1600 Vp
Guida alla Selezione
Tensione    Tensione non      Tensione di
nominale   ripetitiva  controllo         90 ACArms    110 ACArms
     Corrente nominale
   50 ACArms
   600 VCArms 1600 Vp    4.5 - 32 VCC    RA 6050 -D 16     RA 6090 -D 16      RA 60110-D 16
Relè allo Stato Solido
Monofase ZS/ (IO) - Per correnti e tensioni
elevate Modelli RA 60 ..
motori, valvole e solenoidi.Gli
effetti negativi dei diversi tipi
di carico vengono superati
disponendo delle versioni a
commuta zione  per passag-
gio di zero, e a commutazione
istantanea. Gli optoisolatori
costituiscono un’interfaccia
ideale per uscite CC a livello
logico.
RA 60 110 -D 16
• Relè allo stato solido in CA per correnti e
tensioni elevate
• Commutazione per passaggio di zero o
istantanea
• Corrente nominale: 50, 90 e 110 ACArms
• Tensioni non ripetitiva : fino a 1600 Vp
• Tensione nominale : fino a 690 VCArms
• Capacità di sopportare alte correnti  transitorie
• Optoisolamento (ingresso-uscita) 4000 VCArms
2 Le specifiche sono soggette a cambiamenti senza preavviso (09.10.2021)
RA 60 ..
Caratteristiche Ingresso
Tensione di controllo        4.5 - 32 VCC
Tensione di attivazione  ≥ 4.5 VCC
Tensione di disattivazione       ≤ 1 VCC
Corrente d’ingresso
alla max. tensione d’ingresso       ≤ 40 mA
Tensione inversa          ≤ 32 VCC
Tempo di risposta all’attivazione ≤ 1/2 ciclo
Tempo di risp. alla disattivazione ≤ 1/2 ciclo
Caratteristiche Uscita
 RA .. 50    RA .. 90  RA .. 110
Corrente nominale AC 51        50 Arms    90 Arms    110 Arms
AC 53a  15 Arms    20 Arms    30 Arms
Corrente minima di funzionam.    250 mArms          400 mArms         500 mArms
Sovracorrente ripetitiva t = 1 s     ≤ 125 Arms          ≤ 150 Arms         ≤ 200 Arms